003/2025, pelo período de 12 (doze) meses, ou 

seja, de 29/01/2026 até 29/01/2027, de acordo com a sua Cláusula Segunda e legislação 

pertinente.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR ESTIMADO:  

2.1 O valor estimado do presente Contrato de Credenciamento é de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais).    

CLÁUSULA TERCEIRA – DA JUSTIFICATIVA: 

3.1 O pleito se justificativa por se tratar de serviços continuados e essenciais para assegurar a 

assistência integral à saúde da população, oferecendo suporte fundamental ao acompanhamento